על מנת לקבל תוספת זו, יש לשלוח אישור רפואי עדכני לגבי ההיריון מרופא נשים או רופא משפחה.

קבלת תשובות

אישורים בדבר הקלות בבחינה יישלחו אל רכזות הקורסים במוסדות הלימוד באמצעות הדוא"ל.

3. ריכוז לוחות זמנים - בחינת 'חשב שכר בכיר - 20/06/2019

תאריך לועזי תאריך עברי נושא
01 במאי 2019 כו' בניסן תשע"ט פתיחת הרשמה לבחינה
30 במאי 2019 כה' באייר תשע"ט מועד אחרון להעברת בקשות להקלה בבחינה
05 ביוני 2019 ב' בסיון תשע"ט סגירת הרשמה לבחינה

בברכה,

לשכת רואי חשבון בישראל

מחלקת חשבי שכר